DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de abril de 2024 Ano 6

Contrato

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 02/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E721493270A72D8116808293C4138804

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de abril de 2024 Ano 6

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 07/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E721493270A72D8116808293C4138804

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de abril de 2024 Ano 6

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 08/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E721493270A72D8116808293C4138804

		2024-04-29T16:22:01-0300